zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 
jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:

Celková cena díla dle odst. 6.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na
celkovou částku 1.880.991,20 Kč bez DPH (slovy: jeden milion osm set osmdesát tisíc devět set
devadesát jedna korun českých a dvacet haléřů) následovně:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

1 876 553,63 394 076,26 2 270 629,89

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(méněpráce)

- 58 360,64 - 12 255,73 - 70 616,37